Протокол №4

25.05.2023                                                                  г. Новозыбков

Присутствовали члены ОС : С.И.Гоменок, Н.В.Новосельский, О.Ю.Романова,

В.А.Горбачева, секретарь – Волошенович И.Н.

Приглашены: специалист МКУ «КЦОСО г. Новозыбкова» Платунина Е.В.

Повестка заседания:

1.Итоги общественного контроля организации питания в

общеобразовательных учреждениях.

2. Итоги контроля деятельности образовательных организаций по реализации

Федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан», федеральной

программы «Увековечивание памяти погибших при защите Отечества»

Решения:

По первому вопросу:

Информацию об итогах общественного контроля организации питания

обучающихся образовательных организаций Новозыбковского городского

округа принять к сведению.

По второму вопросу:

Информацию об итогах контроля  деятельности образовательных

организаций по реализации Федерального проекта «Патриотическое

воспитание граждан», федеральной программы «Увековечивание памяти

погибших при защите Отечества» принять к сведению.

Проголосовали: единогласно.

Председатель Общественного                                      С.И.Гоменок

                         совета